

**Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. INV/2022/01**  
na provedení stavebních prací (dále jen „*dodatek*“)

**Objednatel:** **Město Bílina**  
sídlo: Břežánská 50/4, 418 01 Bílina  
IČ: 00266230  
DIČ: CZ00266230  
zastoupený: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města  
telefon: 417 810 811  
email: [epodatelna@bilina.cz](mailto:epodatelna@bilina.cz)  
zastoupení ve věcech technických: [REDACTED]  
(*dále jen „objednatel“*)

**Zhotovitel:** **NATURTEP spol. s r.o.**  
sídlo: Údolí 632/16, 417 01 Dubí  
IČ: 27347311  
DIČ: CZ27347311  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25432  
Zastoupené ve věcech smluvních: Petrem Macháčkem, jednatelem společnosti  
Lenkou Pasqual, jednatelkou společnosti  
zástupce pro věci technické: [REDACTED]  
telefon: [REDACTED]  
email: [REDACTED]  
bankovní spojení: [REDACTED]  
číslo účtu: [REDACTED]  
(*dále je „zhotovitel“*)

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

**Dodatek č. 5**  
**ke smlouvě o dílo č. INV/2022/01 na provedení stavebních prací ze dne 04. 02. 2022**

**I.**

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo č. INV/2022/01 (dále jen „smlouva“) uzavřené dne 04. 02. 2022, jejímž předmětem je realizace stavební zakázky s názvem „**Stavební úpravy kancelářské budovy Městské policie, Želivského 52/3, Bílina**“, která byla upravena dodatkem č. 1 ze dne 16. 05. 2022, dodatkem č. 2 ze dne 21. 7. 2022, dodatkem č. 3 ze dne 4. 8. 2022, dodatkem č. 4 ze dne 31.8.2022.

V průběhu provádění díla (po uzavření dodatku č. 4) vyvstala potřeba provést vícepráce dle soupisu uvedeného v nedílné příloze č. 1 tohoto dodatku, v souhrnné výši 99.709,62 Kč bez DPH, které nebyly součástí výkazu výměr, ale jejich provedení bylo nutné pro zdárné dokončení díla, jakož i nebylo třeba provádět méněpráce ve výši 86.676 Kč bez DPH. Zhotovitel dále s ohledem na tyto skutečnosti požádal o prodloužení termínu dokončení díla o 8 pracovních dní.

Z tohoto důvodu mění smluvní strany čl. 5.1. Smlouvy o dílo, který po potřebné úpravě zní následovně:

*„5.1. Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je položkový rozpočet, který je součástí nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „rozpočet“). Tento rozpočet se považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této smlouvy.*

*Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 4 850 798,47 Kč (dále jen „cena díla“)*

*(slovy: čtyři miliony osm set padesát tisíc sedm set devadesát osm korun českých čtyřicet sedm haléřů)*

*21% DPH 1 018 667,68 Kč (slovy: jeden milion osmnáct tisíc šest set šedesát sedm korun českých šedesát osm haléřů)*

*Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí 5 869 466,15 Kč*

*(slovy: pět milionů osm set šedesát devět tisíc čtyři sta šedesát šest korun českých patnáct haléřů)*

*Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.“*

a čl. 4.2. Smlouvy o dílo následovně:

*4.2. Zahájení realizace díla: převzetím staveniště*

*Kompletní dokončení díla: 151 pracovních dní od předání staveniště, nejpozději však do 09. 09. 2022.*

## **II.**

Tento Dodatek č. 5 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. INV/2022/01 na provedení stavebních prací ze dne 04. 02. 2022, kdy zhotovitel prohlašuje, že podpisem tohoto dodatku č. 5 nemá vůči objednateli žádných dalších pohledávek (vyjma nároků řešených tímto dodatkem) vzniklých z této smlouvy ve znění pozdějších dodatků.

Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému v registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 5 v plném rozsahu v registru smluv na Portále veřejné správy dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 5 byl schválen radou města dne 20. 12. 2022 č. usnesení 1479.

Účastníci výslovně prohlašují, že uzavření tohoto Dodatku č. 5 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a že jeho obsahu, se kterým se seznámili, rozumí a souhlasí s ním. Na důkaz všech těchto skutečností pak tento Dodatek č. 5 níže vlastnoručně podepisují.

V Bílině dne 5. 1. 2023  
Město Bílina

V Dubí dne 5. 1. 2023  
NATURTEP spol. s r.o.

\_\_\_\_\_  
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová  
starostka města

\_\_\_\_\_  
Lenkou Pasqual  
jednatelka společnosti

**REKAPITULACE STAVBY - ZMENOVÝ LIST Č.5. - ODPOČET**

Kód: Sa20070b

Stavba: Zelivského 52, Bilina - stavební úpravy objektu - rozpočet 1NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

NATURTEP spol. s r.o.

IČ:

27347311

DIČ:

CZ27347311

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

**Cena bez DPH****-86 676,00****REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ZMENOVÝ LIST Č.5. - ODPOČET**

Kód: Sa20070b

Stavba: Zelivského 52, Bilina - stavební úpravy objektu - rozpočet 1NP

Místo:

Datum:

31.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

NATURTEP spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>-86 676,00</b>
01	Stavební úpravy objektu	-39 106,00
03	Vzduchotechnika	-42 570,00
001	VZT dodávka	-27 540,00
002	VZT montáž	-15 030,00
X	Datové sítě, PTZS, přístupový systém - položka č.19 napájení přístupového systému	-5 000,00

### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZMENOVÝ LIST Č.5. - ODPOČET

Stavba: Zelivského 52, Bílina - stavební úpravy objektu - rozpočet 1NP  
 Objekt: **01 - Stavební úpravy objektu**

KSO: CC-CZ:  
 Místo: Datum: 31.08.2022  
 Zadavatel: IC:  
 Uchazeč: DIČ:  
 Uchazeč: **NATURTEP spol. s r.o.** IC: 27347311  
 DIČ: CZ27347311  
 Projektant: IC:  
 DIČ:  
 Zpracovatel: IC:  
 DIČ:  
 Poznámka:

**Cena bez DPH -39 106,00**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-39 106,00	21,00%	-8 212,26
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK -47 318,26**

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZMENOVÝ LIST Č.5. - ODPOČET

Stavba: Zelivského 52, Bílina - stavební úpravy objektu - rozpočet 1NP  
 Objekt: **01 - Stavební úpravy objektu**

Místo: Datum: 31.08.2022  
 Zadavatel: Projektant:  
 Uchazeč: **NATURTEP spol. s r.o.** Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem -39 106,00**

HSV - Práce a dodávky HSV	-2 360,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-2 360,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-36 746,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-10 800,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	-1 500,00
762 - Konstrukce suché výstavby	-10 446,00
766 - Konstrukce truhlářské	-14 000,00

### SOUPIS PRACÍ - ZMENOVÝ LIST Č.5. - ODPOČET

Stavba: Zelivského 52, Bílina - stavební úpravy objektu - rozpočet 1NP  
 Objekt: **01 - Stavební úpravy objektu**

Místo: Datum: 31.08.2022  
 Zadavatel: Projektant:  
 Uchazeč: **NATURTEP spol. s r.o.** Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-39 106,00</b>	
d		HSV	Práce a dodávky HSV				-2 360,00	
d		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-2 360,00	
192	K	953993311	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepicí	kus	-30,000	40,00	-1 200,00	CS ÚRS 2021 02
			<small>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953993311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953993311</a></small>					
193	M	73534560	tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční 100x100mm samolepicí	kus	-20,000	32,00	-640,00	CS ÚRS 2021 02
			<small>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/73534560">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/73534560</a></small>					
194	M	73534561	tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční 148x148mm samolepicí	kus	-10,000	52,00	-520,00	CS ÚRS 2021 02
d		PSV	Práce a dodávky PSV				-36 746,00	
d		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-10 800,00	
177	K	722259115	Požární příslušenství a armatury hydrantové skříň ostatní příslušenství skříň pro ruční hasicí přístroj	kus	-6,000	1 800,00	-10 800,00	CS ÚRS 2021 02
			<small>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722259115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722259115</a></small>					
d		742	Elektroinstalace - slaboproud				-1 500,00	
196	K	742210121	Montáž hiásice automatického bodového	kus	-1,000	100,00	-100,00	CS ÚRS 2021 02
197	M	59081430	hiásic koule optický konvenční	kus	-1,000	1 400,00	-1 400,00	CS ÚRS 2021 02
d		763	Konstrukce suché výstavby				-10 446,00	
73	K	763135101.03	Nový kazetový podhled z prosklených kazet 600x600 mm (mléčné sklo, typ dle výpočtu denního osvětlení), vč.nového roštu (dodávka+montáž desek a roštu)	m2	-20,892	500,00	-10 446,00	
d		766	Konstrukce truhlářské				-14 000,00	
191	K	766-30	Nové vnitřní dřevěné dveře jednokřídlové plně otevíravé pravé hadkové,900 / 1970 mm požární EI 30-C2 DP3 se samozavíračem	ks	-1,000	14 000,00	-14 000,00	

### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZMENOVÝ LIST Č.5. - ODPOČET

Stavba: Zelivského 52, Bilina - stavební opravy objektu - rozpočet 1NP  
 Objekt: 03 - Vzduchotechnika  
 Soupis: **001 - VZT dodávka**

KSO: CC-CZ: Datum: **31.08.2022**  
 Místo: IČ: DIČ:  
 Zadavatel: IČ: DIČ:  
 Uchazeč: **NATURTEP spol. s r.o.** IČ: **27347311** DIČ: **CZ27347311**  
 Projektant: IČ: DIČ:  
 Zpracovatel: IČ: DIČ:  
 Poznámka:

**Cena bez DPH -27 540,00**

DPH základní snížená	Základ daně -27 540,00	Sazba daně 21,00%	Výše daně -5 783,40
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK -33 323,40**

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZMENOVÝ LIST Č.5. - ODPOČET

Stavba: Zelivského 52, Bilina - stavební opravy objektu - rozpočet 1NP  
 Objekt: 03 - Vzduchotechnika  
 Soupis: **001 - VZT dodávka**

Místo: Datum: **31.08.2022**  
 Zadavatel: Projektant:  
 Uchazeč: **NATURTEP spol. s r.o.** Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-27 540,00</b>
<b>1 - Prostory MP v I.NP</b>	<b>-10 350,00</b>
<b>5 - Hygienická zařízení ve II.NP</b>	<b>-17 190,00</b>

### SOUPIS PRACÍ - ZMENOVÝ LIST Č.5. - ODPOČET

Stavba: Zelivského 52, Bilina - stavební opravy objektu - rozpočet 1NP  
 Objekt: 03 - Vzduchotechnika  
 Soupis: **001 - VZT dodávka**

Místo: Datum: **31.08.2022**  
 Zadavatel: Projektant:  
 Uchazeč: **NATURTEP spol. s r.o.** Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Mnozství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-27 540,00</b>	
<b>d 1 Prostory MP v I.NP</b>							<b>-10 350,00</b>	
0	K	1.002	Proléšťová žaluzie PDZM 710x710- 122 TPM 079/10	ks	-1,000	1 850,00	-1 850,00	
0	K	1.003	Požární klapka PKTM 90-C 315 x 315 -01 TPM 019/01	ks	-1,000	8 500,00	-8 500,00	
<b>d 5 Hygienická zařízení ve II.NP</b>							<b>-17 190,00</b>	
0	K	5.001	Ventilátor malý radiální EB 100 N T	ks	-1,000	1 500,00	-1 500,00	
0	K	5.002	Ventilátor diagon.do kruh.potr. TD-500/160-T s doběhem	ks	-2,000	5 000,00	-10 000,00	
0	K	5.003	Mřížka dveř. otvoru PT 445x82 bílá	ks	-3,000	150,00	-450,00	
0	K	5.004	Mřížka SMU-20.0 400 x 200 TPJ 48-12-80 uzavřená	ks	-6,000	700,00	-4 200,00	
0	K	5.005	Talířový ventil plastový ELF-125mm/odvodní/	ks	-3,000	180,00	-540,00	
0	K	5.006	Talířový ventil plastový ELK-160mm/odvodní/	ks	-2,000	250,00	-500,00	

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZMENOVÝ LIST Č.5. - ODPOČET**

Stavba: Zelišského 52, Bělina - stavební opravy objektu - rozpočet 1NP  
 Objekt: 03 - Vzduchotechnika  
 Soupis: 002 - VZT montáž

KSO: CC-CZ:  
 Místo: Datum: 31.08.2022  
 Zadavatel: IC:  
 Uchazeč: DIČ:  
 NATURTEP spol. s r.o. IC: 27347311  
 DIČ: CZ27347311  
 Projektant: IC:  
 Zpracovatel: DIČ:  
 Poznámka: IC:  
 DIČ:

**Cena bez DPH -15 030,00**

DPH základní snížená	Základ daně -15 030,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně -3 156,30 0,00
----------------------	--------------------------------	-----------------------------	-----------------------------

**Cena s DPH v CZK -18 186,30**

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZMENOVÝ LIST Č.5. - ODPOČET**

Stavba: Zelišského 52, Bělina - stavební opravy objektu - rozpočet 1NP  
 Objekt: 03 - Vzduchotechnika  
 Soupis: 002 - VZT montáž

Místo: Datum: 31.08.2022  
 Zadavatel: Projektant:  
 Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-15 030,00</b>
1 - Prostory MP v I.NP	-2 500,00
5 - Hygienická zařízení ve II.NP	-12 530,00

**SOUPIS PRACÍ - ZMENOVÝ LIST Č.5. - ODPOČET**

Stavba: Zelišského 52, Bělina - stavební opravy objektu - rozpočet 1NP  
 Objekt: 03 - Vzduchotechnika  
 Soupis: 002 - VZT montáž

Místo: Datum: 31.08.2022  
 Zadavatel: Projektant:  
 Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-15 030,00</b>	
<b>1 Prostory MP v I.NP</b>							<b>-2 500,00</b>	
0	K	1.002	Prošívková žaluzie PDZM 710x710-122 TPM 079/10	ks	-1,000	500,00	-500,00	
0	K	1.003	Požární klápka PKTM 90-C315 x 315 -01 TPM 019/01	ks	-1,000	2 000,00	-2 000,00	
<b>5 Hygienická zařízení ve II.NP</b>							<b>-12 530,00</b>	
0	K	5.001	Ventilátor malý radiální EB 100 N T	ks	-1,000	1 000,00	-1 000,00	
0	K	5.002	Ventilátor diagon.do kruh.potr. TD-500/160-T s doběhem	ks	-2,000	1 000,00	-2 000,00	
0	K	5.003	Mřížka dveř. oboru PT 445x82 bílá	ks	-3,000	1 000,00	-3 000,00	
0	K	5.004	Mřížka SMU-20.0 400 x 200 TPJ 48-12-80 uzavřená	ks	-6,000	1 000,00	-6 000,00	
0	K	5.005	Talířový ventil plastový ELF-125mm/odvodní/	ks	-3,000	110,00	-330,00	
0	K	5.006	Talířový ventil plastový ELK-160mm/odvodní/	ks	-2,000	100,00	-200,00	

**REKAPITULACE STAVBY - ZMENOVÝ LIST Č.6. - PŘÍPOČET**

Kód: Sa20070b

Stavba: Zelivského 52, Bilina - stavební úpravy objektu - rozpočet 1NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

NATURTEP spol. s r.o.

IČ:

27347311

DIČ:

CZ27347311

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

**Cena bez DPH****99 709,62****REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ZMENOVÝ LIST Č.6. - PŘÍPOČET**

Kód: Sa20070b

Stavba: Zelivského 52, Bilina - stavební úpravy objektu - rozpočet 1NP

Místo:

Datum:

31.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

NATURTEP spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>99 709,62</b>
<b>01</b>	<b>Stavební úpravy objektu</b>	<b>28 505,76</b>
<b>4</b>	<b>Sílnoproudá elektroinstalace</b>	<b>71 203,86</b>
4.1.	Sílnoproudá elektroinstalace - Vzduchotechnika 1.NP	8 064,22
4.2.	Sílnoproudá elektroinstalace - Osvětlení - záměna svítidel	24 222,98
4.3.	Sílnoproudá elektroinstalace - Přívody UPS, Doplnění vybavení rozvaděče R1	38 916,66

### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZMENOVÝ LIST Č.6. - PŘÍPOČET

Stavba: Zelivského 52, Bilina - stavební úpravy objektu - rozpočet 1NP  
 Objekt:

#### 01 - Stavební úpravy objektu

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 31.08.2022

Zadavatel:

IC:  
DIČ:

Uchazeč:

NATURTEP spol. s r.o.

IC: 27347311  
DIČ: CZ27347311

Projektant:

IC:  
DIČ:

Zpracovatel:

IC:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**28 505,76**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	0,00	21,00%	0,00
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**28 505,76**

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZMENOVÝ LIST Č.6. - PŘÍPOČET

Stavba: Zelivského 52, Bilina - stavební úpravy objektu - rozpočet 1NP  
 Objekt:

#### 01 - Stavební úpravy objektu

Místo:

Datum: 31.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**28 505,76**

PSV - Práce a dodávky PSV

28 505,76

787 - Dokončovací práce - zasklívání

28 505,76

### SOUPIS PRACÍ - ZMENOVÝ LIST Č.6. - PŘÍPOČET

Stavba: Zelivského 52, Bilina - stavební úpravy objektu - rozpočet 1NP  
 Objekt:

#### 01 - Stavební úpravy objektu

Místo:

Datum: 31.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**28 505,76**

o

PSV

Práce a dodávky PSV

28 505,76

o

787

Dokončovací práce - zasklívání

28 505,76

X	K	HZS-2182	HZS - odborný sklenář	hod	12,000	379,20	4 550,40	CS ÚRS 2022 01
X	M	63470273	Sklo VSG 33.1 vstavené s fólií	kus	7,678	3 120,00	23 955,36	CS ÚRS 2022 01

Množství: 1220x950mm - 1kus, 1000x885mm-2kusy, 1001x885mm-1kus,900x885mm-1kus  
 915x950mm-1kus, 305x820mm-1kus, tvarované 2730x810/770mm-1kus + ztrátě 10%



O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena
		<b>1</b>			<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>2 794,66</b>
		<b>&gt;2</b>			<b>D</b>		<b>741</b>	<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>					<b>2 794,66</b>
		>3	<b>oc</b>	1	K	PSV	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	<b>5,000</b>	32,24	1,000	161,20
		>3	<b>pc</b>	2	M	PSV	34571154	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm	m	<b>5,250</b>	29,84	1,000	156,66
		>3	<b>oc</b>	3	K	PSV	741320135	Montáž jističů nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	2,000	166,40	1,000	332,80
		>3	<b>pc</b>	4	M	PSV	35822144	jistič 2-pólový 3 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 15 kA	kus	2,000	1 072,00	1,000	2 144,00
		<b>1</b>			<b>D</b>		<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>					<b>1 784,20</b>
		<b>&gt;2</b>			<b>D</b>		<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>					<b>1 784,20</b>
		>3	<b>oc</b>	5	K	M	210813061	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup> (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	25,000	38,88	1,000	972,00
		>3	<b>pc</b>	6	M	M-nosný mater	PKB.711032	CYKY-J 5x2,5	km	0,025	32 487,88	1,000	812,20
		<b>1</b>			<b>D</b>		<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>					<b>3 193,79</b>
		>2	<b>oc</b>	7	K	HZS	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - zapojení vodičů	hod	1,000	379,20	1,000	379,20
		>2	<b>oc</b>	8	K	HZS	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - úprava rozvaděče	hod	2,000	428,80	1,000	857,60
		>2	<b>oc</b>	9	K	HZS	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	3,000	544,00	1,000	1 632,00
		>2	<b>fc</b>	10	M	HZS	35442122	podružný materiál	%	62,499	5,20	1,000	324,99
		<b>1</b>			<b>D</b>		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>291,56</b>
		<b>&gt;2</b>			<b>D</b>		<b>VRN6</b>	<b>Územní vlivy</b>					<b>291,56</b>
		>3	<b>fc</b>	11	K	VRN	062002000	Ztížené dopravní podmínky	%	97,188	3,00	1,000	291,56

## Změnový list č.6. - Elektroinstalace - Osvětlení - záměna svítidel - přípočet

CELKEM BEZ DPH

24 222,98

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena
		<b>1</b>			<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>23 436,13</b>
		<b>&gt;2</b>			<b>D</b>		<b>741</b>	<b>Elektroinstalace - silnoprúd</b>					<b>23 436,13</b>
		>3	oc	1	K	PSV	741371843	Demontáž svítidla interiérového int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti	kus	6,000	60,40	1,000	362,40
		>3	oc	2	K	PSV	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	10,000	381,60	1,000	3 816,00
		>3	pc	3	M	HZS	000509301.X	LED svítidlo Office 6060, 40 W 4000 K bílé	kus	10,000	1 500,00	1,000	15 000,00
		>3	pc	4	M	HZS	55381056	rámeček hranatý pro světlo 6060	kus	6,000	495,20	1,000	2 971,20
		>3	fc	5	M	HZS	35442122	podružný materiál	%	247,410	5,20	1,000	1 286,53
		<b>1</b>			<b>D</b>		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>786,85</b>
		<b>&gt;2</b>			<b>D</b>		<b>VRN6</b>	<b>Územní vlivy</b>					<b>786,85</b>
		>3	fc	6	K	VRN	062002000	Ztížené dopravní podmínky	%	262,284	3,00	1,000	786,85

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena
		<b>1</b>			<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>12 809,74</b>
		<b>&gt;2</b>			<b>D</b>		<b>741</b>	<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>					<b>12 809,74</b>
		>3	oc	1	K	PSV	741112105	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná pro můstkové kabely	kus	5,000	175,20	1,000	876,00
		>3	oc	2	K	PSV	74112243R2	Montáž kabel pryžový plný kulatý žíla 5x6 až 10 mm2 uložený volně (např. GGSG)	m	50,000	42,88	1,000	2 144,00
		>3	fc	3	M	PSV	3411342R3	kabel instalační flexibilní jádro Cu izolace pryž plášť pryž 300/500V 5Gx6CGSG	m	50,000	124,00	1,000	6 200,00
		>3	fc	4	K	M	741310012	Montáž ovladač nástěnný 1/0S-tlačítkový zapínací se signální doutnavkou prostředí normální se zapojením vodičů	kus	3,000	140,80	1,000	422,40
		>3	fc	5	M	M-nosný mater	ABB.355391922B	Ovládač zapínací, s čířm průřezem, se sv. N, řazení 1/0SSo, IP44 Praktik	kus	3,000	151,20	1,000	453,60
		>3	oc	6	K	PSV	741320135	Montáž jističů nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	1,000	166,40	1,000	166,40
		>3	fc	7	M	PSV	3582260R1	jistič PL7 32/3C charakteristika C vypínací schopnost	kus	1,000	1 072,00	1,000	1 072,00
		>3	fc	8	M	PSV	34539036	Instalační materiál elektro	%	283,720	5,20	1,000	1 475,34
		<b>1</b>			<b>D</b>		<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>					<b>15 578,85</b>
		<b>&gt;2</b>			<b>D</b>		<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>					<b>7 936,68</b>
		>3	oc	9	K	M	210120301	Montáž pojistkových patron vn	kus	9,000	32,64	1,000	293,76
		>3	fc	10	M	M-nosný mater	1000139301	EMOS A7055 PATRONA POJISTKOVÁ 35A	kus	9,000	26,88	1,000	241,92
X		>3	oc	11	K	M	210813001	Montáž kabelu Cu plného do 1 kV žíly 2x1,5 až 6 mm2 (např. JYTY) bez ukončení uloženého pevně	m	75,000	38,88	1,000	2 916,00
X		>3	fc	12	M	M-nosný mater	34111017	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC (CYKY) 2x1,5mm2	m	86,250	52,00	1,000	4 485,00
		<b>&gt;2</b>			<b>D</b>		<b>22-M</b>	<b>Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby</b>					<b>5 658,00</b>
		>3	oc	13	K	M	220301221	Montáž pásek propojovací oboustranný 20 špičkový	kus	3,000	800,00	1,000	2 400,00
		>3	fc	14	M	M	1030037871	Ekvipotenciální přípojnice s krytem 7x 2,5-25mm2 2x16-95mm2 1x pásek 40x5mm	kus	3,000	708,80	1,000	2 126,40
		<b>1</b>			<b>D</b>		<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>					<b>5 080,33</b>
		>2	oc	15	K	HZS	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - zapojení vodičů	hod	2,500	379,20	1,000	948,00
		>2	oc	16	K	HZS	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - úprava rozvaděče	hod	2,000	428,80	1,000	857,60
		>2	oc	17	K	HZS	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	3,000	544,00	1,000	1 632,00
		>2	fc	18	M	HZS	35442122	podružný materiál	%	315,910	5,20	1,000	1 642,73
		<b>1</b>			<b>D</b>		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>5 447,73</b>
		<b>&gt;2</b>			<b>D</b>		<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>					<b>4 500,00</b>
		>3	fc	19	K	VRN	013002000	Projektové práce	hod	10,000	360,00	1,000	3 600,00
		<b>&gt;2</b>			<b>D</b>		<b>VRN6</b>	<b>Územní vlivy</b>					<b>947,73</b>
		>3	fc	20	K	VRN	062002000	Ztížené dopravní podmínky	%	315,910	3,00	1,000	947,73